C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 9.101/2013

Autor: Guilherme Campos

Data da
Apresentação:

20/11/2013

Ementa: Requer, nos termos dos artigos 142 e 143 do RICD, a tramitação
conjunta dos Projetos de Lei nºs 4.245, de 2008 e 4.275, de
2012.

Texto
Despacho:

Defiro o Requerimento n. 9.101/2013, nos termos dos arts. 142 e
143 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, para
determinar a apensação do Projeto de Lei n. 5.805/2009 e de
seus apensos ao Projeto de Lei n. 4.245/2008. Publique-se.
Oficie-se.

Em 29/11/2013